
Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Дудинская средняя школа №1»  

647000, г. Дудинка, ул. Андреевой д.4.                                                    тел/директор: 8(39191) 5-16-97, 
приемная/факс: 5-26-01 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от «17» июля 2024 года                   № 105 
  

 

«О назначении ответственных  

за обеспечение безопасности обработки персональных данных» 

 

В соответствии со ст. 28 Закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за обеспечение безопасности при обработке 

персональных данных:  

• Камдину А.С., заместителя директора по УВР; 

• Ткаченко М.С., специалиста по кадрам 

2. Зыковой У.М., секретарю школы, ознакомить с приказом, указанных в нем 

лиц по роспись. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 
 
 
Директор ТМК ОУ 
«Дудинская средняя школа №1»             М.В. Терникова 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


